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Départ : 30/05 - 16:21:40 / Arrivée : 16:27:41 / Fin : 16:28:45 85.75 km/h58.776N°619 LAVILLE SylvainMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 33°C        Piste : Sèche

Clt N° Concurrent Pilote Nation Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 619 Sylvain Laville LAVILLE Sylvain SODI 20.817 17.808 20.151 58.776 5

2 633 rktmotorsport AUTHIÉ Alban CRG 20.946 17.766 20.161 58.873 0.097 5

3 604 Lemouneau LEMOUNEAU  Stéphane KOSMIC 20.894 17.728 20.310 58.932 0.156 5

4 610 CORTINOVIS CORTINOVIS Alexandra KOSMIC 20.966 17.823 20.316 59.105 0.329 5

5 672 Val de Loire LEGER  Maxime GILLARD 21.086 17.854 20.238 59.178 0.402 5

6 603 Antoine Antier ANTIER Antoine GILLARD 21.012 17.753 20.509 59.274 0.498 5

7 665 HUGUET JOHN HUGUET John CRG 21.207 17.837 20.236 59.280 0.504 5

8 637 ROUSSEAU JEROME ROUSSEAU Jérôme GILLARD 21.031 17.892 20.423 59.346 0.570 5

9 677 LAUNAY LAUNAY DIDIER SODI 21.046 17.915 20.397 59.358 0.582 5

10 624 Chedot CHEDOT Camille TONY KART 21.189 17.886 20.574 59.649 0.873 5

11 629 PROVOST PROVOST Rémy KR 21.217 18.084 20.444 59.745 0.969 5

12 664 RICAUD ADRIAN RICAUD Adrian KOSMIC 21.165 18.134 20.503 59.802 1.026 5

13 684 AUNIS AURELIEN AUNIS Aurélien TONY KART 21.228 18.119 20.587 59.934 1.158 5

14 696 Gonzalez GONZALEZ  Romain SODI 21.379 17.988 20.773 1:00.140 1.364 5

15 622 ALEMANY ALEMANY NICOLAS CS55 21.550 18.136 20.611 1:00.297 1.521 5

16 699 Borie guillaume BORIE Guillaume SODI 21.428 18.182 20.724 1:00.334 1.558 5

17 693 Larive Marc LARIVE Marc CRG 21.420 18.249 20.752 1:00.421 1.645 5

18 639 Caradec CARADEC  Renan SODI 22.235 18.973 22.280 1:03.488 4.712 5

19 609 BODILIS BODILIS Alain SODI 23.732 20.117 22.852 1:06.701 7.925 5

Non classés

631 Giudici GIUDICI  Patrick EXPRIT 21.101 17.883 20.385 Disqualifié

655 La poutrelle ADAMS Christophe BIREL ART 21.140 17.920 20.336 Disqualifié

N°631 GIUDICI  Patrick : Disqualification des essais qualificatifs pour Non conformité technique (art 37 de l'annexe FFSA2025). Suivant la décision sportive N°6.
N°655 ADAMS Christophe : Disqualification des essias qualificatifs   pour Non conformité technique . Suivant la décision sportive N°5.
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 633 20.744 1 604 17.727 1 619 20.151 1 633 AUTHIÉ Alban 58.633 58.873 0.240

2 619 20.817 2 633 17.728 2 633 20.161 2 619 LAVILLE Sylvain 58.744 58.776 0.032

3 604 20.894 3 603 17.753 3 665 20.236 3 604 LEMOUNEAU  Stéphane 58.892 58.932 0.040

4 610 20.905 4 619 17.776 4 672 20.238 4 610 CORTINOVIS Alexandra 59.019 59.105 0.086

5 603 20.992 5 610 17.823 5 604 20.271 5 603 ANTIER Antoine 59.048 59.274 0.226

6 637 21.031 6 665 17.837 6 610 20.291 6 665 HUGUET John 59.137 59.280 0.143

7 677 21.046 7 672 17.854 7 603 20.303 7 672 LEGER  Maxime 59.148 59.178 0.030

8 672 21.056 8 624 17.886 8 624 20.361 8 637 ROUSSEAU Jérôme 59.318 59.346 0.028

9 665 21.064 9 637 17.892 9 637 20.395 9 677 LAUNAY DIDIER 59.355 59.358 0.003

10 629 21.094 10 677 17.912 10 677 20.397 10 624 CHEDOT Camille 59.411 59.649 0.238

11 664 21.128 11 696 17.988 11 629 20.444 11 629 PROVOST Rémy 59.582 59.745 0.163

12 624 21.164 12 664 18.011 12 664 20.457 12 664 RICAUD Adrian 59.596 59.802 0.206

13 684 21.228 13 629 18.044 13 684 20.487 13 684 AUNIS Aurélien 59.764 59.934 0.170

14 622 21.346 14 684 18.049 14 699 20.568 14 696 GONZALEZ  Romain 1:00.023 1:00.140 0.117

15 696 21.379 15 699 18.090 15 622 20.611 15 699 BORIE Guillaume 1:00.086 1:00.334 0.248

16 693 21.420 16 693 18.112 16 693 20.614 16 622 ALEMANY NICOLAS 1:00.093 1:00.297 0.204

17 699 21.428 17 622 18.136 17 696 20.656 17 693 LARIVE Marc 1:00.146 1:00.421 0.275

18 639 22.235 18 639 18.596 18 639 21.538 18 639 CARADEC  Renan 1:02.369 1:03.488 1.119

19 609 23.548 19 609 20.117 19 609 22.801 19 609 BODILIS Alain 1:06.466 1:06.701 0.235
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°603   ANTIER Antoine

1 21.230 17.925 20.303 59.458

2 21.110 17.936 20.415 59.461

3 21.012 17.753 20.509 59.274

4 20.992 17.948 20.424 59.364

5 21.016 17.999 20.435 59.450

N°604   LEMOUNEAU  Stéphane

1 21.312 17.912 20.271 59.495

2 20.894 17.728 20.310 58.932

3 20.936 17.727 20.288 58.951

4 20.974 17.749 20.327 59.050

5 21.240 17.757 20.601 59.598

N°609   BODILIS Alain

1 24.066 20.502 23.042 1:07.610

2 24.069 20.381 23.360 1:07.810

3 24.178 20.267 22.801 1:07.246

4 23.732 20.117 22.852 1:06.701

5 23.548 20.716 24.954 1:09.218

N°610   CORTINOVIS Alexandra

1 21.423 17.948 20.546 59.917

2 20.996 17.999 20.291 59.286

3 20.966 17.823 20.316 59.105

4 20.905 17.984 20.299 59.188

5 21.054 17.990 21.648 1:00.692

N°619   LAVILLE Sylvain

1 20.896 17.776 20.397 59.069

2 20.817 17.808 20.151 58.776

3 20.937 17.813 20.205 58.955

4 20.903 17.901 20.211 59.015

5 21.036 18.117 21.140 1:00.293

N°622   ALEMANY NICOLAS

1 21.550 18.136 20.611 1:00.297

2 21.346 18.208 20.795 1:00.349

3 21.398 18.204 20.701 1:00.303

4 21.464 18.530 20.691 1:00.685

5 21.504 18.259 20.894 1:00.657

N°624   CHEDOT Camille

1 21.660 17.950 20.361 59.971

2 21.189 17.886 20.574 59.649

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 21.234 17.945 20.673 59.852

4 21.164 18.030 20.687 59.881

5 21.410 18.106 20.709 1:00.225

N°629   PROVOST Rémy

1 21.477 18.070 20.540 1:00.087

2 21.248 18.044 20.695 59.987

3 21.217 18.084 20.444 59.745

4 21.094 18.176 20.547 59.817

5 21.253 18.104 20.840 1:00.197

N°631   GIUDICI  Patrick

1 21.238 17.888 20.318 59.444

2 21.313 17.897 20.373 59.583

3 21.101 17.883 20.385 59.369

4 21.329 17.985 20.406 59.720

5 21.160 18.035 20.423 59.618

N°633   AUTHIÉ Alban

1 20.946 17.766 20.161 58.873

2 20.744 17.896 20.368 59.008

3 20.997 17.809 20.199 59.005

4 21.041 19.222 20.511 1:00.774

5 20.887 17.728 20.998 59.613

N°637   ROUSSEAU Jérôme

1 21.049 17.985 20.395 59.429

2 21.031 17.892 20.423 59.346

3 21.032 17.923 20.447 59.402

4 21.089 17.932 20.456 59.477

5 21.096 17.986 20.550 59.632

N°639   CARADEC  Renan

1 22.304 18.596 22.948 1:03.848

2 22.235 18.973 22.280 1:03.488

3 23.812 18.908 21.622 1:04.342

4 23.089 19.035 21.633 1:03.757

5 23.626 18.679 21.538 1:03.843

N°655   ADAMS Christophe

1 21.216 18.036 21.364 1:00.616

2 20.931 17.706 20.861 59.498

3 21.092 17.891 20.414 59.397

4 22.243 22.416 20.842 1:05.501

5 21.140 17.920 20.336 59.396

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°664   RICAUD Adrian

1 21.869 19.947 20.686 1:02.502

2 21.128 18.211 20.508 59.847

3 21.952 18.011 20.471 1:00.434

4 21.233 18.298 20.457 59.988

5 21.165 18.134 20.503 59.802

N°665   HUGUET John

1 21.250 18.402 21.351 1:01.003

2 21.138 17.934 20.303 59.375

3 21.207 17.837 20.236 59.280

4 21.064 17.920 20.367 59.351

5 21.378 18.097 20.608 1:00.083

N°672   LEGER  Maxime

1 21.056 17.927 20.287 59.270

2 21.174 17.932 20.438 59.544

3 21.086 17.854 20.238 59.178

4 22.494 18.161 20.671 1:01.326

5 21.080 17.956 20.356 59.392

N°677   LAUNAY DIDIER

1 21.046 17.915 20.397 59.358

2 21.157 18.039 20.420 59.616

3 21.075 17.966 20.417 59.458

4 21.260 18.265 20.554 1:00.079

5 21.229 17.912 20.486 59.627

N°684   AUNIS Aurélien

1 22.226 18.049 20.494 1:00.769

2 21.228 18.119 20.587 59.934

3 21.664 18.050 20.633 1:00.347

4 21.427 18.061 20.742 1:00.230

5 21.522 18.133 20.487 1:00.142

N°693   LARIVE Marc

1 21.797 18.500 20.734 1:01.031

2 21.483 18.336 20.614 1:00.433

3 21.420 18.249 20.752 1:00.421

4 21.799 18.112 20.864 1:00.775

5 21.467 18.342 20.679 1:00.488

N°696   GONZALEZ  Romain

1 21.903 18.013 21.273 1:01.189

2 21.379 17.988 20.773 1:00.140
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 21.748 18.343 20.881 1:00.972

4 21.643 18.069 31.397 1:11.109

5 21.575 18.189 20.656 1:00.420

N°699   BORIE Guillaume

1 21.893 18.685 21.594 1:02.172

2 21.467 18.563 20.568 1:00.598

3 22.205 18.090 20.813 1:01.108

4 21.428 18.182 20.724 1:00.334

5 21.517 18.267 22.094 1:01.878


